à conclusão e entrega dos trabalhos, donde se sagrou vencedora a HYBRIDA PROMOÇÃO DE 

EVENTOS E LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIO LTDA, CNPJ/MF sob o nº 26.395.436/0001-10, 

pois, sendo a única empresa participante do certame licitatório, apresentou a proposta pelo valor 

global de R$ 980.921,60 (Novecentos e oitenta mil novecentos e vinte e um reais e sessenta 

centavos). 

Nada mais havendo a tratar, após lida e aprovada, vai encerrada a presente ata pela Comissão Especial 

de Licitação. Ata será publicada no site da AMA-BRASIL na página www.amabrasil.org.br e enviada 

aos licitantes via e-mail.